فکری کودکان و نوجوانان هم از محل یخدان مویدی برای 
فعالیت‌های فرهنگی کودکان اســتفاده می کند که اصلا با 

کاردبرد آن سنخیت ندارد.

یخدان مؤیدی

روستای آیینه ورزان

آگهی مزایده اموال غیر منقول )اسناد رهنی( 

ششدانگ یک دستگاه آپارتمان دارای پلاک ثبتی چهل و دو هزار 
و هشتصد و چهل و سه فرعی از سه اصلی )۳/۴۲۸۴۳ - اصلی( 
مفروز و مجزی شده از فرعی از اصلی مذکور قطعه ۲ تفکیکی 
به مساحت هفتاد و نه متر و چهل دسی متر مربع )79/4 متر( که 
با قدرالسهم از عرصه و سایر مشاعات ومشترکات طبق قانون 
تملک آپارتمانها و آئین نامه اجرایی ســهیم می باشد واقع در 
بلوار امام حسین شهرک امام رضا خیابان دریا و کوچه مروارید

[...]

آگهي مزایده  اموال غیرمنقول ) اسناد رهنی( 
یک میلیارد و چهارصد و پنجاه و شش میلیون و هفتصد و بیست دو هزار و چهارصد و هشتاد و دو سهم از هشت میلیارد و 
هشتصد و هشتاد میلیون سهم ششدانگ یکباب خانه به مساحت سیصد متر مربع)300 متر مربع( دارای پلاک ثبتی  به شماره دو 
هزار و چهارصد و هفتاد و هفت فرعی  از یک اصلی )1/2477-اصلی( واقع در بخش دو بندرعباس بلوار 12 فروردین کوچه 
شهید چرخنده  خیابان سعادت بنام عالی پوشمنی ثبت و سند مالکیت صادر گردیده است  و محدود به حدود زیر است: شمالا 
بطول دو متر و پنجاه دسیمتر مربع پی است به پی قطعه دویست و شصت  و شش تفکیکی شرقا بطول دویست و چهل پنج متر

[...]

اف درب ضد سرقت، پنجره یو پی وی سی سنگ آنتیک سرامیک نما  کامل سنگ ارزش ملک با جمیع متعلقات انشعابات آب و برق و تلفن کابینت محوطه 
سازی و غیره  ارزش یک میلیارد و چهارصد و پنجاه و شش میلیون و هفتصد و بیست و دو هزار و چهارصد و هشتاد و دو سهم به مبلغ  یک میلیارد و چهارصد 
و پنجاه و شش میلیون و هفتصد و بیست و دو هزار و چهارصد و هشتاد و دو ریال )1/456/722/482 ریال( ارزیابی گردیده و پلاک مورد رهن  در روز شنبه 
مورخ 97/11/27 در اداره اجرای اسناد رسمی بندرعباس  از ساعت 9 صبح الی 12 ظهر از طریق مزایده  حضوری از مبلغ فوق  به فروش می رسد شرکت در 
جلسه مزایده برای عموم آزاد است  و فروش کلا نقدی است جلسه مزایده در همان ساعت و مکان تشکیل خواهد شد.

[...]

و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختی  بابت هزینه 

های فوق  از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد. م-الف 35824
رئیس  اداره اجرای اسناد رسمی بندرعباس- مریم چمنی

آگهی مزایده اموال غیر منقول )اسناد غیر رسمی(
ششدانگ یک دستگاه آپارتمان  قطعه 2 تفکیکی به مساحت یکصد و یازده متر و نود و هشت دسیمتر مربع )111/98 متر مربع( واقع در طبقه دو  دارای پلاک ثبتی سی و چهار هزار و چهارصد و بیست و نه فرعی از سه 
اصلی)3/34429-اصلی( مفروزی و مجزی شده از 5180 فرعی از اصلی مذکور به انضمام یک واحد پارکینگ اختصاصی قطعه شماره 2 بمساحت ده متر مربع و انباری  قطعه دو به مساحت سه متر و شش دسیمتر مربع که با قدر 
السهم  از عرصه و سایر مشاعات و مشترکات طبق قانون تملک آپارتمانها و آئین نامه اجرایی سهیم می باشد واقع در بخش دو بندرعباس به نشانی بندرعباس شهرک نور ضلع شمال منازل توانیر لاین2 رو بروی مسجد امام هادی